
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 05.05.25 4:05:56

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

GUNNAR INFINITE ONYX

Cena celkem: 1 490 Kč
 (bez DPH: 1 231 Kč)
Běžná cena: 1 639 Kč
Ušetříte: 149 Kč
Kód zboží: GUNNAR001214
Part No.: IFT-00111
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

GUNNAR INFINITE

Stylové sluneční brýle, které byly vyrobeny k dokonalosti prostřednictvím kreativity. Díky tmavým sklům jsou vhodné
zejména pro venkovní nošení či práci na počítači ve velmi světlém prostředí. Blokují 90 % modrého světla a 100 %
ultrafialového záření, díky čemu minimalizují zatížení očí a celkovou únavu. Disponují silikonovými sedly, která se
přizpůsobí tvaru nosu. Obroučky jsou vyrobeny z kvalitní oceli. Pružná konstrukce spolu s nízkou hmotností zajistí
komfort při dlouhodobém nošení.

Součástí balení je hadřík + vak z mikrovlákna.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ brýlí: sluneční

Skla: tmavá

Hmotnost: 25 g

Šířka čoček: 52 mm

Nos: 22 mm

Nožičky: 145 mm

Barva obrouček: černá


